stan techniczny samochodu – liczne ślady korozji oblachowania nadwozia, zużycie opon, duży przebieg silnika 

(silnik został wymieniony w 2014r. na używany, zużycie zgodne z przebiegiem), tapicerka zużyta bez 
uszkodzeń. Przednie zawieszenie, kolumna kierownicy, skrzynia biegów pracują normalnie – zużycie zgodne z 
przebiegiem.

cena wywoławcza – 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset zł)
wadium – 400,00 zł (słownie: czterysta zł)
minimalna wartość postąpienia 100,00 zł (słownie: sto zł)

 

2. Samochód można obejrzeć na terenie Gminnego Centrum Kultury w Potęgowie, w godz. 9.00 – 12.00, w 
obecności upoważnionego pracownika, po uprzednim kontakcie telefonicznym (tel.